

<p style="text-align: center;"><b>ОФЕРТА</b> уяли алоқа оператори абонентларини бахтсиз ҳодисалардан суғурт қилиш дастурига улаиш хизмати бўйича</p>	<p style="text-align: center;"><b>ОФЕРТА</b> на подключение услуги страхования от несчастных случаев абонентов сотового оператора</p>
<p><b>I. ОФЕРТА ТУҒРИСИДА УМУМИЙ МАЪЛУМОТЛАР</b></p>	<p><b>I. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ ОБ ОФЕРТЕ</b></p>
<p><b>1.1. Оферта йўллаётган шахс</b> <b>«PlayMobile» МЧЖ</b>, кейинги ўринларда <b>«Ижрочи»</b> деб юритилувчи, уяли алоқа оператори абонентларига амалдаги қонунчилик тартибида, Абонент томонидан мазкур Офертани акцептлаши орқали уяли алоқа оператори абонентларини бахтсиз ҳодисалардан суғурта қилиш шартнома (полис) тузиши тақлиф этади. Абонентга хизматлар Ижрочи ва (ёки) учинчи шахслар (Ижрочининг ҳамкорлари) томонидан абонент шартномаси шартларига кўра харид қилинган электрон полис асосида тақдим этилади. Ижрочи ҳамкорлари: Оператор: <b>«Ucell»™ «COSCOM» МЧЖ</b> Суғурталовчи: <b>«Apex Insurance» МЧЖ</b>, Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлигининг 20.04.2019 йилдаги СФ 00241-сонли Лицензияси асосида фаолият юритади, юридик манзил: Тошкент ш., Буюк Ипак йўли 154 А уй, Суғурталовчи тўғрисидаги батафсил маълумот <a href="https://apexinsurance.uz">https://apexinsurance.uz</a> сайтида</p>	<p><b>1.1. Лицо, которое делает Оферту</b> <b>ООО «PlayMobile»</b>, именуемое в дальнейшем <b>"Исполнитель"</b>, предлагает абонентам сотового оператора в установленном законом порядке, заключить договор (полис) страхования абонентов сотового оператора от несчастных случаев путем акцепта Абонентом настоящей Оферты.  Услуги предоставляются Абоненту Исполнителем и (или) третьими лицами (Партнерами Исполнителя) на основании приобретенного электронного полиса, на условиях абонентского договора. Партнеры Исполнителя: Оператор: <b>ООО «COSCOM»™ «Ucell»</b> Страховщик: <b>ООО «Apex Insurance»</b>, действующее на основании Лицензии Министерства финансов Республики Узбекистан серии СФ № 00241 от 20.04.2019 года, юридический адрес: г.Ташкент, ул. Буюк Ипак йўли д.154 А., Полная информация о Страховщике на сайте <a href="https://apexinsurance.uz">https://apexinsurance.uz</a></p>
<p><b>1.2. Оферта юборилган шахслар</b> Уяли алоқа операторининг номуайян абонентлари доираси</p>	<p><b>1.2. Лицо, которым адресована Оферта</b> Неопределенный круг абонентов сотового оператора.</p>
<p><b>1.3. Оферта предмети. Офертанинг ажралмас қисми ҳисобланадиган иловалар</b> Ўзбекистон Республикаси Фуқаролик кодексининг 354 (Шартнома тузиш эркинлиги) ва 360 (Қўшилиш шартномаси) моддаларига асосан Абонентнинг бахтсиз ҳодисалардан суғурта қилиш дастурига қўшилиши мазкур офертанинг предмети ҳисобланади. Иловалар: а) «Apex Insurance» МЧЖнинг 10.03.2021 йилдаги уяли алоқа оператори абонентларини 0315-сонли бахтсиз ҳодисалардан суғурта қилиш Қоидалари (<i>бундан кейинги матнда – суғурта қилиш Қоидалари</i>) суғурта хизматларидан фойдаланиш тартиби, уни кўрсатиш ва бекор қилиш шартларини белгилайдиган ҳужжат ҳисобланди. б) Абонент томонидан тақдим этилган маълумотлар асосида Суғурталовчининг онлайн тизимида электрон шаклда (.pdf билан кенгайтирилган файл) шаклланган суғурта полиси. Мазкур Оферта ва суғурта қилиш Қоидаларни танишиш ва юклаб олиш учун қуйидаги сайтларнинг ҳаволаларида мавжуд: <a href="https://playmobile.uz/terms3">https://playmobile.uz/terms3</a>, <a href="https://apexinsurance.uz/ussd/offer/ns">https://apexinsurance.uz/ussd/offer/ns</a>, <a href="https://apexinsurance.uz/ussd/rules/ns">https://apexinsurance.uz/ussd/rules/ns</a></p>	<p><b>1.3. Предмет Оферты. Приложения, являющиеся неотъемлемой частью оферты</b> Предметом настоящей оферты является присоединение Абонента к программе "страхования от несчастных случаев", в порядке согласно положениям статей 354 (Свобода договора) и 360 (Договор присоединения) Гражданского Кодекса Республики Узбекистан. Приложения: а) Правила страхования абонентов сотового оператора от несчастных случаев ООО «Apex Insurance» от 10.03.2021 г. за № 0107 (далее по тексту – Правила страхования) является документом, определяющим порядок получения услуги страхования, условия ее оказания или прекращения. б) сформированный страховой полис на онлайн системе Страховщика в электронном виде (файл с расширением .pdf) на основе данных, представленных Абонентом. Настоящая Оферта и Правила страхования доступны для ознакомления и скачивания по ссылке на сайтах <a href="https://playmobile.uz/terms4">https://playmobile.uz/terms4</a>, <a href="https://apexinsurance.uz/ru/ussd/offer/ns">https://apexinsurance.uz/ru/ussd/offer/ns</a> <a href="https://apexinsurance.uz/ussd/rules/ns">https://apexinsurance.uz/ussd/rules/ns</a></p>
<p><b>1.4. Бахтсиз ҳодисалардан суғурталаш дастурига қўшилиш хусусиятлари</b> Бахтсиз ҳодисалардан суғурта қилиш дастури ўз ичига суғурта қилиш Қоидалари шартларини абонентга қўллашни ташкил қилиш билан боғлиқ бўлган дастур шартлари бўйича маслаҳат ва абонентга доир маълумотларни йиғиш ва ишлов бериш бўйича хизматларни олади. Бахтсиз ҳодисалардан суғурта қилиш дастурида иштирок этиш бошқа хизматлардан фойдаланиш учун шарт бўлиб ҳисобланмайди ва ушбу дастурда иштирок этишни рад этиш бундай хизматларни кўрсатишни рад этишга ёки уларнинг кўрсатиш шартларини ёмонлашувига асос бўлмайди. Абонент Суғурталовчининг <b>Колл-маркази қисқа рақам 1188</b> мурожаат этиш орқали суғурта хизмати бўйича маслаҳатлар олишга ҳақли. Абонент мазкур Офертани акцептлагандан кейин Суғурталовчига тўланган пул маблағлар қайтариб берилмайди.</p>	<p><b>1.4. Особенности присоединения к программе страхования от несчастных случаев</b> Услуга по страхованию от несчастных случаев включает консультацию по условиям программы и услуги по осуществлению сбора и обработки информации об абоненте, связанные с организацией распространения на абонента условий Правил страхования. Участие страхования от несчастных случаев не является условием для получения иных услуг, и отказ от участия в данной программе не может являться основанием для отказа в предоставлении таких услуг или ухудшения условий их предоставления. Абонент вправе путем обращения в <b>Колл-центр по короткому номеру 1188</b> Страховщика получать консультации по услуге страхования. При акцептировании Абонентом настоящей Оферты, денежные средства, уплаченные Страхователю, возврату не подлежат.</p>
<p><b>1.5. Офертани акцептлаш.</b> <b>Абонент Декларацияси ва розилиги.</b> Абонент тўловини (суғурта мукофотини) амалга оширишдан аввал, Абонентга қуйидаги сайтларга ҳавола билан йўлланган</p>	<p><b>1.5. Акцепт Оферты.</b> <b>Декларация и согласие Абонента.</b> До осуществления абонентского платежа (страховой премии) Абонент знакомится с условиями, содержащимися в настоящей</p>

<p>SMS-хабар воситасида, Абонент Оферта ва суғурта қилиш Қоидаларидаги шартлар билан танишади:  <a href="https://playmobile.uz/terms4">https://playmobile.uz/terms4</a>,  <a href="https://apexinsurance.uz/ru/ussd/offer/ns">https://apexinsurance.uz/ru/ussd/offer/ns</a>  <a href="https://apexinsurance.uz/ussd/rules/ns">https://apexinsurance.uz/ussd/rules/ns</a></p> <p>Бахтсиз ҳодисалардан суғурта қилиш хизматига улаиш учун, Абонент, ўз мобил телефони орқали Ижрочининг Интерфейслари ва Хизматидан фойдаланган ҳолда, (ИЖРОЧИНИНГ УСКУНАСИДАН фойдаланган ҳолда, пуллик асосда тақдим этиладиган масофадан харид қилиш хизмати (бундан кейинги матнда – Контент Хизмат) USSD менюсини чақириш, иловаларни юклаб олиш ва ўрнатиш, веб-интерфейс орқали, Telegram ботдан фойдаланиш асосида уяли алоқа Оператори ва Ижрочи функционалида мавжуд бошқа усуллар ёрдамида, тегишли Интерфейс йўриқномаларига кўра:</p> <p>а) суғурталаш ихтиёрий асосда амалга ошириладиганлиги унга маълумлигини тасдиқлайди;</p> <p>б) Ўзбекистон Республикаси 02.07.2019 йилдаги “Шахсга доир маълумотлар тўғрисида”ги ЎРҚ-547-сонли Қонуни талабларига мувофиқ шахсга доир маълумотларни ишлов беришга рози бўлади;</p> <p>в) мазкур Оферта ва суғурта қилиш Қоидалари шартларига рози бўлади;</p> <p>г) суғурта агентига тўланадиган мукофот миқдори тўғрисида маълумот сўраш ҳуқуқига эгаллиги тўғрисида хабарга эга. Юқорида қайд этилган амалларни бажарилиши ва абонент тўловини амалга оширилиши, Абонентнинг мазкур Оферта ва суғурта қилиш Қоидаларида белгиланган шартларда, тартибда ва ҳажмда, бахтсиз ҳодисалардан суғурта қилиш дастурига қўшилишига сўзсиз ва тўлиқ розилигини (акцептлаганини) билдиради.</p> <p>Суғурта шартномасини (полиси) тузиш бўйича амалиётлар ўтказилгандан сўнг Абонент ушбуни амалга оширилганлигини тасдиқловчи факт сифатида, ҳужжатни чоп этиш имконияти билан электрон шаклини олиш учун сайтга ҳавола қилинган SMS-хабарни қабул қилади.</p>	<p>Оферте и Правилами страхования, посредством направления Абоненту SMS-сообщения со ссылкой на сайты <a href="https://playmobile.uz/terms4">https://playmobile.uz/terms4</a>, <a href="https://apexinsurance.uz/ru/ussd/offer/ns">https://apexinsurance.uz/ru/ussd/offer/ns</a> <a href="https://apexinsurance.uz/ussd/rules/ns">https://apexinsurance.uz/ussd/rules/ns</a></p> <p>Для подключения услуги страхования от несчастных случаев, Абонент, посредством своего мобильного телефона используя Интерфейсы и Услугу Исполнителя (услуга дистанционного приобретения, предоставляемая на платной основе с использованием ОБОРУДОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЯ, далее Контент Услугу), посредством вызова USSD меню а так же скачивания и установки приложения, используя Telegram бот, через веб-интерфейс или иными способами, доступными в функционале Сотового Оператора и Исполнителя, следуя инструкциям соответствующего Интерфейса:</p> <p>а) подтверждает, что ему известно о том, что страхование осуществляется добровольной основе;</p> <p>б) соглашается на осуществление обработки персональных данных в соответствии с требованиями Закона Республики Узбекистан «О персональных данных» за №ЗРУ-547 от 02.07.2019 года,</p> <p>в) соглашается с условиями настоящей Оферты и Правил страхования;</p> <p>г) уведомлен о том, что он имеет право запросить информацию о размере вознаграждения, выплачиваемого страховому агенту. Совершение вышеуказанных действий и уплата абонентского платежа, является безоговорочным и полным подтверждением согласия (акцепта) Абонента на присоединение к программе страхования от несчастных случаев на условиях, в порядке и объеме, изложенных в настоящей Оферте и Правил страхования.</p> <p>После проведения операции по заключению по договору (полису) страхования в качестве подтверждения факта ее совершения Абонент получает SMS-сообщения со ссылкой на сайт для получения электронной формы документа с возможностью его печати.</p>
<p><b>1.6. Офертанинг амал қилиш муддати</b>  Мазкур Оферта Суғурталовчи ва Ижрочининг расмий сайтига жойлаштирилган кундан кучга киради ва Суғурталовчи томонидан чақириб олувга қадар амал қилади.</p>	<p><b>1.6. Срок действия Оферты</b>  Настоящая Оферта вступает в силу с момента размещения на официальном сайте Страховщика и Исполнителя и действует до ее отзыва Страховщиком.</p>
<p><b>II. СУГУРТАЛАШНИНГ МУҲИМ ШАРТЛАРИ</b></p>	<p><b>II. СУЩЕСТВЕННЫЕ УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ</b></p>
<p><b>2.1. Бахтсиз ҳодиса</b>  суғурта қопламасини амал қилиш даврида (Суғурта қилдирувчи ҳоҳиш-иродасига зид) куйида келтирилган воқеаларнинг ташқи омиллар таъсирида тасодифан, тўсатдан, қутилмаганда содир бўлиши натижасида Суғурталовчининг соғлиғига зарар етиши ёки ўлимига сабаб бўлиши:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- портлаш, авария, ёнғин, бино, иншоот ва қурилмаларнинг қулаши, табиий офатлар ёки бошқа фавқулодда ҳолатлар, учинчи шахсларнинг ҳайриқонуний ҳатти-ҳаракатлари натижасида, транспорт воситалари ҳаракатида ёки уларнинг авариясида содир бўлган, машина, механизм ишлаб чиқариш қуроллари ва турли ҳил асбоб-ускуналардан фойдаланиш чоғида тананинг шикастланиши (жароҳатланиши), куйиш, музлаш, чўкиш, электр токи урилиши, яшин уриши, офтоб (қуёш) уриши;</li> <li>- организмнинг қаттиқ совуқ қотиши (шамоллаш касалликлари бундан мустасно);</li> <li>- лат ейиш, жароҳатланиш, синиш (паталогик синиш бундан мустасно), бўғинларнинг узилиши, тишларни жароҳатланиш сабабли тўкилиши, мушаклар, тўқималарнинг узилиши ва ички органларнинг бошқа шикастланиши, шикастланган органнинг функцияси бузилишини келтириб чиқарган тикилиш. ;</li> <li>- мияни лат ейиши;</li> <li>- тўсатдан бўғилиш, нафас йўлларида бегона жисмнинг тасодифий тушиши;</li> <li>- ҳайвонлар, шу жумладан илонлар, ҳашоратларнинг тишлаши ёки танага етказган бошқа шикастлар.</li> </ul>	<p><b>2.1. Несчастный случай</b>  случайное, внезапное, непреднамеренное событие из числа перечисленных ниже, фактически произошедшее извне (помимо воли Страхователя) в период действия страхового покрытия, в результате которого нанесен вред здоровью Страхователя, либо наступила смерть:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>-телесные повреждения (травмы) в результате взрыва, аварии, пожара, разрушения зданий, сооружений и конструкций, стихийных бедствий и других чрезвычайных обстоятельств, противоправных действий третьих лиц, происшедшие при движении средств транспорта или при их аварии, при пользовании машинами, механизмами, орудиями производства и всякого рода инструментами, ожог, обморожение, утопление, поражение электрическим током, удар молнии, тепловой (солнечный) удар;</li> <li>-переохлаждение организма (за исключением простудного заболевания);</li> <li>-ушиб, ранения, перелом (за исключением патологического перелома), вывих сустава, травматическая потеря зубов, разрыв мышц, связки, сухожилия и другие повреждения внутренних органов и тканей, сдавления, повлекшие нарушение функций поврежденного органа;</li> <li>- ушиб мозга;</li> <li>- внезапное удушение, случайное попадание в дыхательные пути инородного тела;</li> <li>- укусы и другие телесные повреждения, нанесенные животными, в.т.ч. змеями, насекомыми.</li> </ul>
<p><b>2.2. Наф олувчи</b></p>	<p><b>2.2. Выгодоприобретатель</b></p>

<p>Муомила лаёқатиға эға Суғурта қилдирувчи ёки Суғурта қилдирувчи вафот этган ҳолатда, Ўзбекистон Республикаси қонунчилигиға кўра унинг меросхўрлари.</p>	<p>дееспособный Страхователь или в случае смерти Страхователя, прямые его наследники по законодательству Республики Узбекистан.</p>
<p><b>2.3. Суғурта ҳодисаси</b> Содир бўлиши билан Суғурталовчининг Суғурта қилдирувчига (Наф олувчига) суғурта товонини тўлаш мажбурияти келтириб чиқарадиган воқеа, агар мазкур воқеалар бахтсиз ҳодиса оқибатида суғурта полиси бўйича суғурта ҳимояси амал қилиш муддатида содир бўлган бўлса ва қонунда белгиланган тартибда ваколатли органлар (тиббий муассасалар, ҳуқуқни муҳофаза қилиш органлари ва бошқалар) томонидан тасдиқланган бўлса.</p>	<p><b>2.3. Страховой случай</b> совершившееся событие, с наступлением которого возникает обязанность Страховщика произвести страховую выплату Страхователю (Выгодоприобретателю), если эти события явились следствием несчастного случая, произошедшего в период действия страховой защиты по страховому полису, и подтверждены документами, выданными компетентными органами в установленном законом порядке (медицинскими учреждениями, правоохранительными органами и т.д.).</p>
<p><b>2.4. Умумий истиснолар</b> Суғурта товони қуйидаги ҳолларда тўланмайди: -суғурта шартномаси (полиси) тузилиш санасига қадар мавжуд бўлган касбий ёки умумий касалликлар сабабли келиб чиққан бўлса; -Суғурта қилдирувчининг алкоголик, наркололик ва токсик мастлик ҳолатида содир бўлса; - Суғурта қилдирувчи томонидан суғурта ҳодисаси юзага келишига олиб келган қасддан жиноят содир этган бўлса;  -Суғурта қилдирувчини ҳар қандай транспорт воситасини, қурилмани, механизмни ёки ускунани бошқариш ҳуқуқисиз ёхуд алкоголик ёки наркололик маст ҳолда бошқарганда, шунингдек Суғурта қилдирувчи томонидан қайд этилган воситалар (қурилма, механизм ва ускуналар) бошқарувини тегишли бошқариш ҳуқуқиға эға бўлмаган ёки алкоголик, наркололик ёки токсикологик маст ҳолатидаги шахсга бериши оқибатида содир бўлса;  - Суғурта қилдирувчининг ўз жонига қасд қилиши оқибатида рўй берса; - Суғурта қилдирувчи ўзига ўзи қасддан тан жароҳатларини етказиши оқибатида рўй берганда; - Суғурта қилдирувчининг шикастланиш даражаси юқори бўлган профессионал ёки ҳаваскор спорт турлари билан шуғулланиши (от спорти, авто- ва мотоспорт, ҳаво спорти (парашютизм, дельтапланеризм ва бошқалар), фуқаролик авиацияси самолётида харид қилинган чиптасига асосан йўловчи сифатида парвозидан ташқари ҳар қандай учиш аппаратида парвоз қилиши, яккакураш, альпинизм, тоғ ва сув туризми, спелеология, сув ости сузиш, виндсерфинг, сув чангиси, тоғ чангиси спорти, сноубординг, чанги спорти, скутер, мотоцикл, мопед, квадроцикл, қорюрар ва бошқа жароҳатланиш даражаси юқори транспорт воситаларини ҳайдаши натижасида рўй берса; - Суғурта қилдирувчи фуқаролик нотинчликлар, тартибсизликлар, иш ташлашлар ёки ҳарбий ҳаракатларда иштирок этса; - ядро портлаши, радиация ёки радиактив нурланиш таъсирида рўй берса; -заҳарли ўсимликлар, кимёвий моддалар, шифокорнинг кўрсатмасига асосан дори препаратлари натижасида тасодифан заҳарланиш; -овақтдан заҳарланиш, алкоғолдан заҳарланиш, спиртдан, таркибида спирт, ишқор, кислота, токсик бўлган моддалардан заҳарланиш, шунингдек Суғурта қилдирувчи наркотик, дори ва/ёки психотроп моддаларни истеъмол қилиши натижасида рўй берса. Суғурталовчи суғурта қилиш Қоидаларида назарда тутилмаган ва/ёки белгиланмаган ҳар қандай воқеаларга нисбатан жавобгарлик олиб бормади. Суғурталовчи, шунингдек, Ўзбекистон Республикаси қонунчилигида белгиланган ҳолларда суғурта товонини тўлаш мажбуриятидан озод бўлади. Агар Суғурта қилдирувчи томонидан суғурта қилиш Қоидалари шартлари бузилганлиги аниқланса, Суғурталовчи томонидан суғурта товони тўланмайди.</p>	<p><b>2.4. Общие исключения</b> Страховая выплата не производится в нижеследующих случаях: -были вызваны профессиональными или общими заболеваниями, имевшими место до даты заключения Договора (полиса) страхования; -произошли во время нахождения Страхователя в состоянии алкогольного, наркотического или токсического опьянения; -произошли вследствие совершения Страхователем умышленного преступления, обусловившего наступление страхового случая; -произошли вследствие управления Страхователем любым транспортным средством, устройством, механизмами или оборудованием без права на управление либо в состоянии алкогольного или наркотического опьянения, а также в результате передачи Страхователем управления указанными средствами (устройствами, механизмами или оборудованием) лицу, не имевшему соответствующих прав допуска или находившемуся в состоянии алкогольного, наркотического или токсического опьянения;; - произошли вследствие самоубийства Страхователя;  -произошли вследствие умышленного причинения Страхователем себе телесных повреждений; - произошли вследствие профессиональных или любительских занятий Страхователя травмоопасными видами спорта (конным спортом, авто– и мотоспортом, воздушным спортом (парашютизмом, дельтапланеризмом и др.) полетами на любом летательном аппарате, кроме полетов в качестве пассажира на самолете гражданской авиации в соответствии с приобретенным билетом, контактными единоборствами, альпинизмом, горным и водным туризмом, спелеологией, подводным плаванием, виндсерфингом, водными лыжами, горнолыжным спортом, сноубордингом, санным спортом, катанием на скутерах, мотоциклах, мопедах, квадроциклах, снегоходах и иных травмоопасных транспортных средствах); - произошли вследствие непосредственного участия Страхователя в гражданских волнениях, беспорядках, забастовках или военных действиях; -произошли вследствие воздействия ядерного взрыва, радиации или радиоактивного заражения; -произошли вследствие случайного отравления ядовитыми растениями, химическими веществами, лекарственными препаратами, прописанными по назначению врача; -произошли в результате пищевого отравления, алкогольного отравления, отравления спиртами, спиртосодержащими, щелочными, кислотными, токсическими веществами, а также в случае отравления в результате потребления Страхователем наркотических, лекарственных и/или психотропных веществ. Страховщик не несет обязательств в отношении любых событий, которые не указаны и/или не описаны в Правилах страхования.  Страховщик также освобождается от выплаты страхового возмещения в случаях, предусмотренных законодательством Республики Узбекистан. Страховщик не выплачивает страховое возмещение, если Страховщиком будет установлен факт нарушения Страхователем условий Правил страхования.</p>

<p>Агар Суғурта қилдирувчи зарар етказган шахсга нисбатан талабларни амалга оширишни таъминловчи ҳуқуқлардан бош тортса ёки Суғурта қилдирувчининг айби билан бундай ҳуқуқни амалга ошириш мумкин бўлмаса, Суғурталовчи суғурта қопламасини тўламайди (<i>Ўзбекистон Республикаси Фуқаролик кодексининг 957 моддаси</i>).</p>	<p>Страховщик не выплачивает страховое возмещение, если Страхователь отказался от своего права требования к лицу, ответственному за убытки или осуществление этого права стало невозможным по вине Страхователя (<i>статья 957 Гражданского кодекса Республики Узбекистан</i>).</p>
<p><b>2.5. Суғурта муддати</b></p>	<p><b>2.5. Срок страхования</b></p>
<p>Суғуртанинг энг кам муддати <b>1 (бир) ойни</b> ташкил этади.</p> <p><b>2.5. Суғурта пули</b> Мазкур Офертага асосан суғурта пули <b>10 000 000,00 (ўн миллион) сўми</b> ташкил этади.</p>	<p>Минимальный срок страхования составляет <b>1 (один) месяц</b></p> <p><b>2.5. Страховая сумма</b> Страховая сумма по настоящей Оферте составляет <b>10 000 000,00 (десять миллионов) сум.</b></p>
<p><b>2.6. Бахсиз ҳодисалардан суғурта қилиш хизматига уланиш бўйича абонент тўлови</b> Абонент тўлови <b>5 000,00 (йигима беш минг) сўми</b> ташкил этади, шундан: <b>3 333,00 (уч минг уч юз шиттиз уч) сўм суғурта мукофоти миқдори,</b> <b>1 667 (бир минг олти юз олтмиш етти) сўм Контент Хизмат миқдори.</b> Абонент фақат олдиндан тўланган давр учун Ижрочидан суғурта хизматларини талаб қилиш бўйича ҳуқуқга эга бўлади.</p>	<p><b>2.6. Абонентский платеж за подключение услуги страхованию от несчастных случаев</b> Сумма абонентского платежа составляет <b>5 000,00 (пять тысяч) сум</b>, из которых: <b>3 333,00 (триста тридцать три) сум сумма страховой премии,</b> <b>1 667 (тысяча шестьсот шестьдесят шесть) сум Сумма за Контент Услугу.</b> Абонент приобретает право требования предоставления страховых услуг от Исполнителя только за предоплаченный период.</p>
<p><b>Абонент учинчи шахслар фойдасига бахтсиз ҳодисалардан суғурта қилиш хизматини улаш бўйича ҳуқуқга эга эмас.</b></p>	<p><b>Абонент не вправе подключать услугу страхования от несчастных случаев в пользу третьих лиц.</b></p>
<p><b>2.7. Суғурта даври</b> Суғурта полиси, суғурта мукофоти тўланган пайтдан 3 (уч) иш кундан кейин кучга киради, яъни – суғурта полисида суғурта полисини амал қилишнинг бошланиш санаси этиб белгиланган сананинг 00 соат 00 минутидан бошлаб. Суғурта муддати тугагунга қадар айни бир шахс/Суғурта қилдирувчига нисбатан 1 мартадан ортиқ суғурта қилиш шартномаси (полиси) тузилишига йўл қўйилмайди. Суғурта қилишнинг энг кам муддати тугагандан кейин, Суғурта қилдирувчига нисбатан суғуртани амал қилиш муддатини кейинги муддат учун суғурта мукофотини тўлаш шарти билан узайтириш мумкин. Агар, Суғурта қилдирувчи, суғурта полиси амал қилиш муддатининг якуний санасига қадар суғурта мукофотини (тўлов санасида амалда бўлган суғурта тарифларига кўра) тўласа, суғурта муддатини узайтирилиши янги электрон суғурта полисини шакллантириш йўли билан амалга оширилади. Бунда янги (узайтирилган) суғурта полисининг амал қилиш муддати аввалги суғурта полисининг амал қилиш муддати тугагундан кейинги куннинг 00 соат 00 минутидан бошланади.</p>	<p><b>2.7. Период страхования</b> Страховой полис вступает в силу после 3 (трех) рабочих дней, с момента уплаты страховой премии, а именно - не ранее 00 часов 00 минут даты, указанной в страховом полисе как дата начала действия страхового полиса. Не допускается заключение договора (полиса) страхования в отношении одного и того же лица/Страхователя более 1 раза до истечения срока страхования. Допускается возобновление действия страхования в отношении Страхователя после истечения минимального срока страхования при условии осуществления уплаты страховой премии за следующий срок страхования. Если Страхователь уплачивает страховую премию (по действующим на момент уплаты страховым тарифам) до окончания срока или в последний день действия страхового полиса, то продление срока действия страхования осуществляется путем формирования нового электронного страхового полиса. При этом, начало действия нового (продленного) страхового полиса определяется в 00 часов 00 минут дня, следующего за днем окончания срока действия предыдущего страхового полиса.</p>
<p><b>2.8. Суғурта товони</b> Суғурта товон қуйидаги миқдорларда (суғурта пулига нисбатан фоизда) тўланади: - тан жароҳатларида – “Суғурта товони жадвали”даги миқдорларга мувофиқ; - I гуруҳ ногиронлиги ўрнатилганда - 80%; - II гуруҳ ногиронлиги ўрнатилганда - 60%; - III гуруҳ ногиронлиги ўрнатилганда - 40%; - вафот этганда - 100%.</p>	<p><b>2.8. Страховые выплаты</b> Страховая выплата осуществляется в нижеследующих размерах (в процентах от страховой суммы): - при травматических повреждениях - согласно размерам «Таблицы страховых выплат»; - при установлении инвалидности I группы - 80%; - при установлении инвалидности II группы - 60%; - при установлении инвалидности III группы - 40%; - при смерти - 100%.</p>
<p><b>2.9. Суғурта ҳодисаси белгиларига эга воқеа содир бўлганда тақдим этиладиган ҳужжатлар.</b> а) суғурта ҳодисаси содир бўлганлиги тўғрисида ариза; б) Суғурта қилдирувчи/Наф олувчининг ёки суғурта товонини олиш ваколатига эга бошқа шахснинг шахсини тасдиқловчи ҳужжатлари нусхаси; в) воқеа тафсилотлари ва жойи қайд этилган бахтсиз ҳодиса фактини тасдиқловчи ҳужжатнинг асли ёки тасдиқланган нусхаси (тиббий харита ёзувлари нусхаси, суд-тиббий экспертиза хулосаси, ТМЭК хулосаси ва бошқалар), шунингдек жароҳат ёки суяк синишининг тури ва аниқ ташҳиси қайд этилган тиббий маълумотнома ҳамда рентген текширувни ўтказган муассаса (суяк синиши ёки жароҳат олиниши ҳолатида); г) Ўзбекистон Республикаси ИИБ органлари ва муассасалари,</p>	<p><b>2.9. Документы, предоставляемые при наступлении события, имеющего признаки страхового случая</b> а) заявления о наступлении страхового случая; б) копию документа, удостоверяющего личность Страхователя/Выгодоприобретателя или иного лица уполномоченного на получение страховой выплаты; в) оригинал или заверенную копию документа, удостоверяющий факт несчастного случая, содержащий информацию об обстоятельствах и месте происшествия (справку, копии записей в медицинской карте, заключение судебно-медицинской экспертизы, заключение ВТЭК или другие документы), в т.ч. медицинскую справку, в которой указан вид травмы или перелома костей и точный диагноз, а также учреждение, в котором осуществлен рентген (в случае перелома костей и травмы); г) документы из органов и учреждений МВД Республики</p>



<p>Ўзбекистон Республикаси ФВВ, прокуратура ёки бошқа ваколатли органларнинг ҳужжатлари, воқеа ёки унинг тафсилотлари қайд этилиши ёки қайд этилиши зарур бўлганда;  д) ногиронлик гуруҳи қайд этилган ТМЭК хулосасини асли ёки тасдиқланган нусхаси;  е) Суғурта қилдирувчининг ўлими тўғрисидаги гувоҳнома (Суғурта қилдирувчи вафот этганда).</p>	<p>Узбекистан, МЧС Республики Узбекистан, прокуратуры или иных компетентных органов, когда событие или его обстоятельства зафиксированы или должны быть ими зафиксированы;  д) оригинал или заверенная копия заключения ВТЭК с указанием степени инвалидности;  е) копию свидетельства о смерти Страхователя, предъявив оригинал (в случае смерти Страхователя).</p>
<p><b>III. ҚИСҚАЧА ЭСЛАТМА</b>  Суғурта ҳодисаси белгиларига эга воқеа содир бўлганда, Суғурта қилдирувчи қуйидагиларга мажбур:  - қопланиши лозим бўлган зарарларни камайтириш ёки олдини олиш бўйича оқилона ва мумкин бўлган чораларини дарҳол кўриш;  - зарур тиббий ёрдамни олиш учун тегишли тиббий муассасага мурожат этиш;  - ваколатли органлар томонидан воқеани ҳужжатлаштирилишини таъминлаш;  - барча мавжуд усулда <b>дарҳол, суғурта воқеаси содир бўлгандан кейин 72 (соат) дан кечикмасдан</b> «Ареx Insurance» МЧЖни хабардор этиш;  кўриб чиқиши учун зарур бўлган <b>ҳужжатларни тўлиқ тўпламини жамлаш (2.10 бандга қаранг) ва тақдим этиш.</b>  Мазкур дастур суғурта воқеаси натижасида зарар келиб чиққанлиги ҳақида далолат берадиган <b>ваколатли органнинг ҳужжатлари билан тасдиқланмаган зарарларни қопламайди.</b>  Суғурта давоси Наф олувчи ёки унинг манфаатларини кўзловчи шахс томонидан тақдим этилади.  Офертанинг мазкур бўлими бўйича Абонентнинг мажбуриятлари Наф олувчига ёки унинг ворисларига нисбатан тенг даражада татбиқ этилади.</p>	<p><b>III. КРАТКАЯ ПАМЯТКА</b>  При наступлении события, имеющие признаки страхового случая, Страхователь обязан:  - немедленно принять разумные и целесообразные меры по предотвращению или уменьшению убытка, подлежащего возмещению;  - обратиться в соответствующее медицинское учреждение за получением необходимой медицинской помощи;  - обеспечить документальное оформление события в компетентных органах;  - уведомить ООО «Ареx Insurance» любым доступным способом <b>незамедлительно, не позднее 72 (семьдесят два) часов после страхового события;</b>  - <b>собрать полный пакет документов</b> (см. пункт 2.9), необходимый для рассмотрения события.  Настоящей программой <b>не покрываются вред, не подтвержденные документами компетентного органа,</b> свидетельствующих о возникновении ущерба в результате страхового события.  Страховая претензия подается Выгодоприобретателем или лицом, представляющий его интересы.  Обязанности Абонента по настоящему разделу Оферты распространяются в равной степени на Выгодоприобретателя, либо его наследникам.</p>